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Fritidsnämnden  

Öppen tjejverksamhet på Dieselverkstaden  

Förslag till beslut 
Fritidsnämnden beslutar att föreningen Nacka KFUM tar över den överenskommelse som 
fritidsnämnden ingått med Boo KFUM avseende öppen fritidsverksamhet för flickor i 
åldern 12 – 18 år.  

Sammanfattning 
Fritidsnämnden har tidigare bedömt att det finns ett behov av en riktad öppen 
fritidsverksamhet som enbart vänder sig till flickor i åldern 12-18 år. Under hösten 2014 
startade tre föreningar nya öppna tjejverksamheter. Fritidsnämnden beslöt den 12 februari 
2015 att förlänga överenskommelse med föreningarna, så att verksamheterna kan fortsätta 
till och med maj 2017.  
 
Boo KFUM är en flersektionsförening och den sektionen som ansvarat för den öppna 
fritidsverksamheten för flickor var dans- och musikalsektionen. Från och med den 1 juli 
2015 har denna sektion lagts ner i Boo KFUM och sektionens medlemmar har bildat en ny 
fristående förening, Nacka KFUM.  Kultur- och fritidsenheten föreslår därför att 
fritidsnämndens överenskommelse med Boo KFUM avseende öppen fritidsverksamhet för 
flickor i åldern 12 – 18 år övergår till den nybildade föreningen Nacka KFUM.  

Ärendet 

Bakgrund 
Fritidsnämnden har tidigare bedömt att det finns ett behov av en riktad öppen 
fritidsverksamhet som enbart vänder sig till flickor i åldern 12-18 år. Därför beslutade 
fritidsnämnden i april 2014 att införa ett särskilt föreningsbidrag för föreningar som ville 
anordna sådan verksamhet. För att få ta del av bidraget skulle föreningarna ingå en särskild 
överenskommelse med fritidsnämnden där bland annat omfattningen på verksamheten 
reglerades. Under sommaren 2014 ingick fritidsnämnden överenskommelser med tre 
föreningar som alla startade sina öppna tjejverksamhet verksamheter under hösten 2014.  
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En av de tre föreningarna var Boo KFUM som haft sin öppna fritidsverksamhet för flickor 
i Dieselverkstaden. Boo KFUM är en flersektionsförening och den sektionen som ansvarat 
för den öppna fritidsverksamheten för flickor var dans- och musikalsektionen. Från och 
med den 1 juli 2015 har denna sektion lagts ner i Boo KFUM och sektionens medlemmar 
har bildat en ny fristående förening, Nacka KFUM.  Den nybildade föreningen och Boo 
KFUM är överens om att den nybildade föreningen i fortsättningen ska bedriva den 
verksamhet som tidigare Boo KFUMs dans och musikalsektion drev.  

Tidigare beslut 
Fritidsnämnden beslöt den 12 februari 2015 att förlänga överenskommelse med föreningen 
Boo KFUM avseende öppen verksamhet för perioderna september 2015 till maj 2016 samt 
september 2016 till maj 2017.  

Kultur- och fritidsenhetens bedömning och förslag  
Nacka KFUM har för avsikt att fortsätta den verksamhet som Boo KFUMs musikalsektion 
tidigare har bedrivit. Nacka KFUM och Boo KFUM är överens om denna delning av 
verksamheten och att därmed delar av Boo KFUMs verksamhet övergår till den nya 
föreningen.  
 
Kultur- och fritidsenheten föreslår därför att fritidsnämndens överenskommelse med Boo 
KFUM avseende öppen fritidsverksamhet för flickor i åldern 12 – 18 år övergår till den 
nybildade föreningen Nacka KFUM.  

Ekonomiska konsekvenser 
Beslutet innebär inga ytterligare kostnader för nämnden utöver dem som redan har beslutats 
om den 12 februari 2015.  
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